
UNIVERSIDADE DE BRASíLIA 

ATO DA REITORIA N. J. ') /2006 

o PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 
BRASíLIA, no uso de suas atribuiçàes estatutárias, considerando o OI FACE n. 15, de 
26/12/2005. e de acordo com o disposto no artigo 13, inciso IX, do Estatuto da Un8 , 
publicado no DOU n. 7, de 11/1/1994. 

R E S O LV E: 

Reconduzir o professor José Matias Pereira (ADM) à função de membro 
efetivo do CONSUN I/Conselho Universitário, como representante da FACE/Faculdade 
de Economia, Administração, Contabi lidade e Ciências da Informação e Documentaçao, 
a parti r desta data. 

Brasília, O 3 de janeiro de 2006. 

Timothy Marti n Mulholland 
Reitor 


